UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS

COLÉGIO TÉCNICO DE CAMPINAS

EDITAL DE CANCELAMENTO

O Diretor Colégio Técnico de Campinas torna público o CANCELAMENTO do edital do Processo

Seletivo Sumário para admissão de docente na Carreira do Magistério Secundário Técnico (MST)

na área Eletroeletrônica, Edital 009/2022, junto ao Departamento Eletroeletrônica, do Colégio

Técnico de Campinas publicado no Diário Oficial do Estado de São Paulo em 01/12/2022 fls. 481-

482. (Proc. Nº 12-P-50677/2022)

Campinas, 06 de dezembro de 2022.